



REPUBLIKA HRVATSKA
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA



OPĆINA SVETI MARTIN NA MURI
TRG SVETOG MARTINA 7
40313 SVETI MARTIN NA MURI

KLASA: 406-03/25-01/4
URBROJ: 2109-17-03-25-3
Sveti Martin na Muri, 24.04.2025.

Na temelju članka 55. Statuta Općine Sveti Martin na Muri („Službeni glasnik Međimurske županije“ 05/21) i članka 7. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 3/17, 15/23) načelnik Općine Sveti Martin na Muri donosi

ODLUKU O PONIŠTENJU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE

I.

Poništava se postupak jednostavne nabave: POSTAVLJANJE SVJETLOSNO-PROMETNOG ZNAKA ZA OBILJEŽAVANJE PJEŠAČKOG PRIJELAZA, CPV: 34923000-3 Oprema za reguliranje cestovnog prometa, procijenjene vrijednosti u iznosu od 55.975,00 EUR, za grupu 1. i grupu 2.

II.

Naručitelj će za isti predmet nabave pokrenuti novi postupak jednostavne nabave.

III.

Ova Odluka dostavlja se svim gospodarskim subjektima objavom na internetskoj stranici Naručitelja.

Obrazloženje

Općina Sveti Martin na Muri, Trg Svetog Martina 7, 40313 Sveti Martin na Muri, OIB: 90870759737, u predmetnom postupku jednostavne nabave poslala je Dokumentaciju o nabavi na 3 adrese gospodarskih subjekata dana 18.04.2025. godine.

Naručitelj poništava postupak nabave sukladno članku 298. st. 2. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16, 114/22).

Slijedom navedenog, odlučeno je kao u točki I. ove Odluke.

Na ovu Odluku o poništenju postupka jednostavne nabave nije moguće izjaviti žalbu.



OPĆINSKI NAČELNIK
Martin Srša